13,618.38

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 8,074.74

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 489.70

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,053.94

Total 13,618.38

El monto de : **Trece  mil seiscientos dieciocho con 38/100 (13,618.38)